СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.06. 2014 года № 277
   с. Кирсановка

 «О внесении изменений в состав комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

В связи с личным заявлением  Брежневой  Марии  Анатольевны , Совет народных депутатов  сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

1. Вывести из состава  комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Брежневу  Марию  Анатольевну- специалист администрации Кирсановского  сельского поселения .
2. Ввести в состав  комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Клачкову  Юлию Николаевну- инспектора по земле администрации Кирсановского  сельского поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                        А.И.Стародубцев